

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir erklären folgend die Zuordnung der Artikel zu der beigefügten Konformitätserklärung.

Lieferant ist:

Movera GmbH

Movera Artikelnummer
9943065

Bad Waldsee, 17. Februar 2020

Movera GmbH
Holzstraße 21
D - 88339 Bad Waldsee

Konformitätserklärung

für Materialien aus Kunststoff, die mit Lebensmitteln in Kontakt kommen

Certificate of Compliance for plastic materials intended to come into contact with food

Hiermit erklären wir, dass das folgende Produkt mit der Artikelnummer und -bezeichnung:

Herewith we confirm, that the following product:

9943065	Deckel zu Eimer Fabric grau
---------	-----------------------------

Beschreibung: Deckel zum Eimer Fabric grau, rund, aus Polypropylen (PP)

Description: lid for bucket Fabric grey, round, made of polypropylene (PP)

den Anforderungen der Verordnung (EU) Nr. 10/2011 für Materialien aus Kunststoff, die mit Lebensmitteln in Kontakt kommen, sowie der Verordnung (EU) Nr. 1935/2004 entspricht.

comply with Regulation (EU) Nr. 10/2011 on plastic materials and articles intended to come into contact with food and Regulation (EC) 1935/2004.

Spezifikationen zum vorgesehenen Verwendungszweck oder Beschränkungen:

Specifications on the use or restrictions:

- **Allzweckelimer, auch für Lebensmittel geeignet**
Bucket also intended to come into contact with food
- **Nicht über 70°C erhitzen, nicht für heiße Lebensmittel verwenden**
Do not heat above 70 degrees, not suitable for hot food
- **Verwendung Eigenschaften:**
Use properties:
Das Produkt ist für eine wiederholte Verwendung geeignet.
The product is suitable for repeated use.
Nicht spülmaschinengeeignet, nicht mikrowellengeeignet, nicht tiefkühlgeeignet
Not dishwasher-safe, do not microwave, do not freeze

Keine funktionelle Barriere enthalten.

Functional barrier is not contained.

Lebensmittelzusatzstoffe sind nicht enthalten.

„Dual use“ additives are not contained.

Ort, Datum

Place, Date of issue

Bad Waldsee, 13.02.2020

Unterschrift, Firmenstempel

Signature, company stamp



Gültigkeit

validity

Ausstellungsdatum plus 2 Jahre

date of issue plus 2 years